
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/191/2025 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 17 listopada 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 poz. 1483 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek 
Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwieksza się dochody budżetu gminy o kwotę 639.606,97 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 179.759,63 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 459.847,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 99.687,00 zł. 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 155.500,00 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł z tego: 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.000,00 zł; 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 30.000,00 zł, 

b) zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 40.000,00 zl; 

c) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 o kwotę 3.200,00 zł 

d) zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o kwotę 158.700,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 16.027.470,90 zł który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 14.447.545,23 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.261.775,67 zł, 

c) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 318.150,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 6729



§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2025 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 139.275.990,14 zł. 

-  po stronie wydatków –155.303.461,04 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie  

11.029.550,56 zł.  

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie  

11.029.509,76 zł. Różnica między dochodami a wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 40,80 zł wynika z rozliczeń z lat 
ubiegłych. 

4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 w kwocie 
1.688.963,00 zł. 

5. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 16.027.470,90zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Fornagiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6729



Dział Rozdział

1 2

700

70005

756

75618

801

80104

852

85228

853

85395

900

90001

90002

926

92605

92695

26 173,50

2 200,00

24 572,00

24 572,00

1 601,50

1 601,50

24 572,00

233 117,00

1 601,50

1 601,50

0830

0640

0910

0830

0950

0,00Gospodarka odpadami komunalnymi 4 205 671,44

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 3 000,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 600,00 0,00

Kultura fizyczna

Wpływy z usług

209 052,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 208 545,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/191/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 17 listopada 2025 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

684 238,84

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 682 538,84 0,00 1 700,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 673 349,51

Wpływy z różnych opłat 2 153,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

39 438 023,59 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

449 691,50 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 32 000,00 0,00

260 000,00 0,00

Pozostała działalność

Wpływy z usług 80 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 860 165,81 0,00

488 610,81 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 797 146,44 0,00

675 049,511 700,00

1 700,00 3 853,00

10 600,00 39 448 623,59

10 600,00 460 291,50

1 500,00 33 500,00

6 400,00 266 400,00

79 200,00

1 493 416,34

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,
w tym opłaty za częstotliwości

Przedszkola 

76 500,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 489 630,21 0,00

145 336,28 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 009 246,18 0,00

125 737,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 536 000,00 0,00

Wpływy z usług 535 000,00 0,00

0690

0410

0480

0620

0940

0830

2 700,00

3 786,13

3 786,13

3 786,13

20 000,00

20 000,00

20 000,00

3 200,00

3 200,00

3 200,00

114 300,00

110 000,00

110 000,00

4 300,00

2 100,00

149 122,41

3 029 246,18

3 786,13

145 737,00

100 000,00

1 863 365,81

491 810,81

3 200,00

4 911 446,44

646 000,00

645 000,00

4 209 971,44

5 100,00

4 800,00

235 225,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6729



758

75863

109 772 849,35179 759,63

0,00 851 493,61

6257

459 847,34
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 0,00 0,00 459 847,34

bieżące razem: 109 593 089,72 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

851 493,61 0,00

majątkowe

22 658 682,60Różne rozliczenia 22 198 835,26 0,00 459 847,34

459 847,340,00 0,00 459 847,34

29 503 140,790,00 459 847,34

459 847,34 4 407 755,92

Ogółem: 138 636 383,17 0,00 639 606,97 139 275 990,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 799 402,19 0,00 459 847,34 5 259 249,53

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

majątkowe razem: 29 043 293,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 947 908,58 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6729



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

35 377 808,32 1 319 437,69 1 318 237,69 9 492,00 1 308 745,69 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 34 058 370,63 34 058 370,63 0,00

-226 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 567,00 -226 567,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 151 241,32 1 319 437,69 1 318 237,69 9 492,00 1 308 745,69 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 33 831 803,63 33 831 803,63 0,00

33 094 807,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 33 093 607,00 33 093 607,00 0,00

-226 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226 567,00 -226 567,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 868 240,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 32 867 040,00 32 867 040,00 0,00

470 000,00 470 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 617 757,00 127 210,00 127 210,00 0,00 127 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 547,00 2 490 547,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 060,00 180 060,00 0,00

2 797 817,00 127 210,00 127 210,00 0,00 127 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670 607,00 2 670 607,00 0,00

2 617 357,00 126 810,00 126 810,00 0,00 126 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 547,00 2 490 547,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 060,00 180 060,00 0,00

2 797 417,00 126 810,00 126 810,00 0,00 126 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670 607,00 2 670 607,00 0,00

2 554 797,00 875 377,00 478 820,00 45 000,00 433 820,00 48 000,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 679 420,00 1 679 420,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559 797,00 880 377,00 478 820,00 45 000,00 433 820,00 53 000,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 679 420,00 1 679 420,00 0,00

2 498 997,00 850 377,00 453 820,00 45 000,00 408 820,00 48 000,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 648 620,00 1 648 620,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 503 997,00 855 377,00 453 820,00 45 000,00 408 820,00 53 000,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 648 620,00 1 648 620,00 0,00

7 886 950,18 7 265 996,18 4 410 965,47 2 782 564,00 1 628 401,47 0,00 2 855 030,71 0,00 0,00 0,00 620 954,00 620 954,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 936 950,18 7 315 996,18 4 460 965,47 2 802 564,00 1 658 401,47 0,00 2 855 030,71 0,00 0,00 0,00 620 954,00 620 954,00 0,00

2 309 795,87 2 309 795,87 2 193 454,00 1 906 119,00 287 335,00 0,00 116 341,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 359 795,87 2 359 795,87 2 243 454,00 1 926 119,00 317 335,00 0,00 116 341,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935 499,49 1 915 499,49 1 320 585,73 1 012 750,00 307 835,73 0,00 65 536,59 529 377,17 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 233 440,00

0,00

0,00

1 233 440,00

1 233 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 233 440,00

620 954,00

0,00

0,00

620 954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752

754

75295

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

852

85219

853

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załacznik Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/191/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 17 listopada 2025 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025
Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

5 188 870,63 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

4 654 107,00

0,00

5 188 870,63

0,00

0,00

4 654 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Infrastruktura sanitacyjna wsi
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

Dostarczanie wody

Obrona narodowa
zwiększenie

po zmianach

01044

400

40002

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6729



1 938 699,49 1 918 699,49 1 320 585,73 1 012 750,00 307 835,73 0,00 65 536,59 532 577,17 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

563 944,49 543 944,49 13 030,73 0,00 13 030,73 0,00 1 536,59 529 377,17 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 144,49 547 144,49 13 030,73 0,00 13 030,73 0,00 1 536,59 532 577,17 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

462 924,00 462 924,00 99 485,00 89 332,00 10 153,00 77 000,00 286 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 924,00 422 924,00 99 485,00 89 332,00 10 153,00 77 000,00 246 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 633,00 196 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 633,00 156 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 482 883,39 8 482 883,39 1 423 012,28 1 114 377,66 308 634,62 22 500,00 7 037 371,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 700,00 -23 700,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 459 183,39 8 459 183,39 1 413 012,28 1 104 377,66 308 634,62 8 800,00 7 037 371,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 734,13 110 734,13 109 484,13 99 034,13 10 450,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 734,13 100 734,13 99 484,13 89 034,13 10 450,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 290 733,12 6 313 252,92 6 066 626,28 89 770,00 5 976 856,28 0,00 250,00 246 376,64 0,00 0,00 1 977 480,20 1 977 480,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00

8 295 653,12 6 313 252,92 6 066 626,28 89 770,00 5 976 856,28 0,00 250,00 246 376,64 0,00 0,00 1 982 400,20 1 982 400,20 0,00

2 220 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00

2 224 920,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 920,00 1 004 920,00 0,00

7 717 735,00 1 498 345,00 748 345,00 14 410,00 733 935,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 219 390,00 6 219 390,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 400,00 97 400,00 0,00

7 815 135,00 1 498 345,00 748 345,00 14 410,00 733 935,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 316 790,00 6 316 790,00 0,00

1 201 535,00 973 935,00 223 935,00 7 210,00 216 725,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 600,00 227 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 400,00 97 400,00 0,00

1 298 935,00 973 935,00 223 935,00 7 210,00 216 725,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

155 403 148,04 95 621 706,11 75 042 943,81 48 416 396,66 26 626 547,15 6 559 538,00 12 682 690,72 1 336 533,58 0,00 0,00 59 781 441,93 59 581 441,93 0,00

-440 267,00 -213 700,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -163 700,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -226 567,00 -226 567,00 0,00

340 580,00 58 200,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 282 380,00 282 380,00 0,00

155 303 461,04 95 466 206,11 75 082 943,81 48 426 396,66 26 656 547,15 6 400 838,00 12 642 690,72 1 339 733,58 0,00 0,00 59 837 254,93 59 637 254,93 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 860 110,48

0,00

0,00

8 860 110,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

20 000,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

926

92605

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85395 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Rodzina

Wspieranie rodziny

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

855

85415

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

85504

85516

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6729



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

600

700

750

752

75295

6050

754

801

852

853

900

90001

6050

921

926

92605

6050

INW/20/25 Modernizacja placu zabaw w
Korzennej

Zadania w zakresie kultury fizycznej 227 600,00 97 400,00 325 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 227 600,00 97 400,00 325 000,00

227 600,00 97 400,00 325 000,00

Razem 59 781 441,93 55 813,00 59 837 254,93

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVIII/191/2025
Rady Gminy Korzenna z dnia 11 listopada 2025

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

34 058 370,63 -226 567,00 33 831 803,63

33 093 607,00 -226 567,00 32 867 040,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

INW/23/25 Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej do założenia parkowo-dworskiego

13 594 179,97 -226 567,00 13 367 612,97

226 567,00 -226 567,00 0,00

Transport i łączność 6 622 550,10 0,00 6 622 550,10

938 670,15 0,00 938 670,15

919 978,50

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Administracja publiczna 919 978,50 0,00

Obrona narodowa 2 490 547,00 180 060,00 2 670 607,00

2 490 547,00 180 060,00 2 670 607,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

OLIOC Miejsce doraźnego schronienia

1 620 537,00 180 060,00 1 800 597,00

1 620 537,00 180 060,00 1 800 597,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pomoc społeczna

1 679 420,00 0,00 1 679 420,00

Oświata i wychowanie 1 940 507,59 0,00 1 940 507,59

620 954,00 0,00 620 954,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

20 000,00 0,00 20 000,00

1 977 480,20 4 920,00 1 982 400,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

INW/31/25 Koncepcja likwidacji pompowni
ścieków PS3 w Korzennej

1 000 000,00 4 920,00 1 004 920,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 4 920,00 4 920,00

0,00 4 920,00 4 920,00

Kultura i ochrona dziedzictwa

Kultura fizyczna

2 293 573,76 0,00 2 293 573,76

6 219 390,00 97 400,00 6 316 790,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6729



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 261 775,67 0,00 1 261 775,67

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych 318 150,00 0,00 318 150,00

957
Nadwyżki z lat ubiegłych

15 186 839,20 - 739 293,97 14 447 545,23

Razem: 16.766.764,87 Razem: -739.293,97 Razem: 16.027.470,90

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVIII/191/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 17 listopada 2025 roku

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6729



Dział
Roz-
dział

Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota
zwiększenia/zmniejszenia

dla jednostek sektora
finansów publicznych

Kwota
zwiększenia/zmniejszenia

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

1 2 3 4 6

400
WYTWARZANIE I
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

- 150 000,00    

40002 Dostarczanie wody
- 150 000,00    

dotacja przedmiotowa z
budżetu dla pozostałych
jednostek sektora finansów
publicznych - 150 000,00    

754 5 000,00

75412 5 000,00

dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych stowarzyszeniom 5 000,00

855  -      -13 700,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3 -13 700,00

dotacja podmiotowa z budżetu
dla jednostek z poza sektora

finansów publicznych -13700,00

RAZEM - 150 000,00    - 8 700,00    

RODZINA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

            Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVIII/191/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 17 listopada 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2025

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6729


	UCHWAŁA NR XVIII/191/2025 RADY GMINY KORZENNA z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-24T15:16:21+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




